
                                         NIPPON PNEUMATIC MFG. CO., LTD. 平成 22 年 10 月 
当社代理店様 / お取引先様     

営業統括本部 空機製品群 

 

 

『エアホイスト補修用部品、出荷取り止めのご連絡』 

 拝啓 貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 下記連絡致しますので、ご対応の程宜しくお願い申し上げます。 敬具 記 内内内内     容容容容    エアホイスト補修用部品の出荷を取り止めとさせて頂きます。 ※但し･･･チェーンバケット、ストッパ、引きひも、ペンダントコントロールなど、荷重に関わらない部品は出荷可能です。ご不明な点ございましたらお問い合せ下さい。  期期期期     日日日日    平成２２年１１月１日以降の受注は不可となります。  対 象 型対 象 型対 象 型対 象 型 式式式式    エアホイスト全機種 ＝ RHL-250、RHL-250P、RHL-500、RHL-500P、RHL-1000、RHL-1000P、RHL-2000、RHL-2000P、RHL-2800、RHL-2800P、NRE-1000     修理対応修理対応修理対応修理対応はははは    当社及び、エアホイスト修理指定店でのみ対応致します。     経経経経     緯緯緯緯    当社より部品を出荷し、あるお取引先様において修理が為された当社製エアホイストにより荷落下事故が起こりました。幸い人身事故とはなりませんでしたが、事例を重く受け止めこの対応を取ることに決定致しました。  以上 


